-
AMM

REIDZACAS MRRRTARIGR MATTIN DY

Programacao

Il TROFEU AABB-AQUAFIT

V ETAPA - CIRCUITO MARANHENSE MASTERS DE NATACAO 2019

19 e 20/10/2019 (25 METROS, 6 RAIAS)

AABB - ASSOCIACAO ATLETICA DO BANCO DO BRASIL-MA / AQUAFIT-MA - SAO LUIS/MA

ABMN Competi¢do 2.11 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

12 ETAPA, 19/10/2019 (Sabado) - HORARIO DE INiCIO DAS PROVAS: 15:30
AQUECIMENTO: INICIO AS 14:30, TERMINO AS 15:15

NUMERO

PROVA

INSCRITOS N.SERIES PREVISAO DURAGAO PREVISAO
FIM

INiclo
12 PROVA 25 LIVRE FEMININO - INICIANTE 72 12 15:30 00:12 |15:42
22 PROVA 25 LIVRE MASCULINO - INICIANTE 98 17 15:42 00:17 |15:59
32 PROVA 100 LIVRE FEM 31 6 15:59 00:17 |16:16
42 PROVA 100 LIVRE MASC 38 7 16:16 00:15 |16:31
52 PROVA 25 PEITO FEMININO - INICIANTE 26 5 16:31 00:05 |16:36
62 PROVA 25 PEITO MASCULINO - INICIANTE 50 9 16:36 00:09 |16:45
72 PROVA 50 PEITO FEM 24 4 16:45 00:09 |16:54
82 PROVA 50 PEITO MASC 42 7 16:54 00:13 |17:07
9? PROVA 25 COSTAS FEMININO - INICIANTE 29 5 17:07 00:06 |17:13
102 PROVA 25 COSTAS MASCULINO - INICIANTE 34 6 17:13 00:06 |17:19
112 PROVA 50 BORBOLETA FEM 17 3 17:19 00:06 |17:25
122 PROVA 50 BORBOLETA MASC 52 9 17:25 00:12 |17:37
132 PROVA 25 BORBOLETA FEMININO - INICIANTE 20 4 17:37 00:04 |17:41
142 PROVA 25 BORBOLETA MASCULINO - INICIANTE 44 8 17:41 00:08 |17:49
152 PROVA 4X50 LIVRE MISTO 92 4 17:49 00:21 |18:10
162 PROVA 4X25 LIVRE FEMININO - INICIANTE 68 3 18:10 00:07 |18:17
172 PROVA 4X25 LIVRE MASCULINO - INICIANTE 88 4 18:17 00:08 |18:25
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Nadar!! Um estilo de vida!!

Data: 16/10/2019, 16:41:09 1de2



.' Programacao
) Il TROFEU AABB-AQUAFIT

\ AMMN V ETAPA - CIRCUITO MARANHENSE MASTERS DE NATACAO 2019

19 e 20/10/2019 (25 METROS, 6 RAIAS)
AABB - ASSOCIACAO ATLETICA DO BANCO DO BRASIL-MA / AQUAFIT-MA - SAO LUIS/MA

ABMN Competi¢do 2.11 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

22 ETAPA, 20/10/2019 (Domingo) - HORARIO DE INiCIO DAS PROVAS: 09:30
AQUECIMENTO: INICIO AS 08:30, TERMINO AS 09:15

NUMERO PROVA INSCRITOS N.SERIES m}gl\gSAo DURAGAO E::AEVISAO
182 PROVA 200 LIVRE FEM 22 4 09:30 00:20 |09:50
192 PROVA 200 LIVRE MASC 26 5 09:50 00:21 |10:11
202 PROVA 50 COSTAS FEM 21 4 10:11 00:10 |10:21
212 PROVA 50 COSTAS MASC 32 6 10:21 00:14 |10:35
222 PROVA 200 PEITO FEM 10 2 10:35 00:11 |10:46
232 PROVA 200 PEITO MASC 26 5 10:46 00:23 |11:09
242 PROVA 50 LIVRE FEM 31 6 11:09 00:09 |11:18
252 PROVA 50 LIVRE MASC 55 10 11:18 00:15 |11:33
262 PROVA 400 MEDLEY FEM 2 1 11:33 00:10 |11:43
272 PROVA 400 MEDLEY MASC 13 3 11:43 00:26 |12:09
282 PROVA 4X50 MEDLEY FEM 40 2 12:09 00:12 |12:21
292 PROVA 4X50 MEDLEY MASC 80 4 12:21 00:21 |12:42
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